nacionales o extranjeras, que tengan su domicilio fiscal en el Ecuador, legalmente capaces para contratar,
a que presente su oferta técnica y económica para “ALQUILER DE UN ESPACIO FÍSICO PARA LA
INSTAURACIÓN DE UNA OFICINA TÉCNICA DESCONCENTRADA DE ATENCIÓN
CIUDADANA EN EL CANTÓN EL CARMEN”.

El presupuesto referencial es de $38.400,00 (treinta y ocho mil cuatrocientos con 00/100 centavos)
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, sin incluir el IVA, y el plazo
estimado para la ejecución del contrato es de 730 días, contados a partir desde, la notificacion del
administrador de contrato estableciendo el inicio del servicio del alquiler.